
 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 PRAHA 2 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE,  
PROKIŠOVA UL. 1202/5, 371 03 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
ODBOR HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM STÁTU 
 
 

 

 

µ∀0666/.Β.1/04,ΓΛΡΝ?7¸ 
17770/C/2015-HMSO  
 
 
Obec Libín 
26 
37373  Libín 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

PŘIJATO DNE:  

NAŠE Č.J.: UZSVM/C/13682/2015-HMSO 

  

VYŘIZUJE: Marešová Andrea 

ÚTVAR: odd. Hosp. s maj. v operativní evid. 

TELEFON: +420 387 724 359 

E-MAIL: Andrea.Maresova@uzsvm.cz 

DAT.SCHRÁNKA: 8upftbv 

DATUM: 4.9.2015 
 
 
Informace a žádost o uveřejnění seznamu dle § 65 katastrálního zákona 
 
Vážený pane starosto, 
 
 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových byl pověřen dle ust. § 65 zákona č. 
256/2013 Sb. (katastrální zákon) uspořádáním nemovitých věcí, které jsou v katastru nemovitostí 
vedeny jako vlastnictví „neznámého vlastníka“ nebo „nedostatečně identifikovaného vlastníka“. 
Seznam byl zpracován pro území celého státu Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním a 
jako takový byl centrálně zveřejněn na internetových stránkách Úřadu. 
 
 Úřad dále rozdělil seznam dle územních obvodů svých odloučených pracovišť, která 
budou aktivně provádět šetření k dohledání vlastníka. Součástí povinného postupu dle shora 
uvedeného zákonného ustanovení je i spolupráce s obcemi, v jejichž územním obvodu se 
předmětný majetek nachází. 
 
 Z tohoto důvodu Vám zasíláme seznam nemovitých věcí (pozemků), Výzvu a Informace 
pro veřejnost, a to jak elektronicky, tak ve fyzické podobě a žádáme o jejich vyvěšení na úřední 
desce. 
 
 Zároveň si Vás dovolujeme požádat o spolupráci při individualizaci nedostatečně 
identifikovaného vlastníka (označen pouze jménem a příjmením, což v převážné míře signalizuje, 
že údaj byl sejmut z posledního záznamu v Pozemkové knize). Vedle oficiálních podkladů 
z veřejných registrů, přivítáme i neoficiální informace pamětníků, znalců místních poměrů, kronik 
tak, abychom ke jménu a příjmení dokázali přiřadit datum narození, bydliště v obci ( ev. poslední 
bydliště) nebo přestěhování a datum úmrtí. 
 
 

Milan Ďurina 
vedoucí oddělení 

Hospodaření s majetkem v operativní evidenci 
 
 
Přílohy: Seznam, Výzva a Informace pro veřejnost 


		2015-09-15T14:02:32+0200
	Milan Ďurina




